
UCHWAŁA NR 112/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie: przekazania środków trwałych będących własnością Powiatu Czarnkowsko – 
Trzcianeckiego na rzecz Gminy Trzcianka. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. Przekazuje się na rzecz Gminy Trzcianka nowo zakupione środki trwałe na rzecz Hali 

Sportowo- Widowiskowej w Trzciance,  która z dniem 1 stycznia 2025r. będzie własnością 

Gminy Trzcianka: 

− wykładziny ochronne w formie płyt ochronnych CONCORD o wymiarach 100 cm x 200 cm, 

grubości 5,2 mm. Kolor: Night Blue (1704), do pokrycia 950 m2 powierzchni o wartości 

początkowej – 78 289,50 zł brutto, o numerze inwentarzowym 809/6; 

− ręczny wózek platformowy o nośności 600 kg, wymiar min. 200x100 cm, z dwoma kołami 

stałymi i dwoma kołami skrętnymi z hamulcem - o wartości początkowej – 3 321,00 zł brutto, 

o numerze inwentarzowym I.790/1 ; 

− podnośnik teleskopowy Kuzar K-8 wraz z adapter do podpór kratownicowych Kuzar UN–8, 

o wartości początkowej wynosi - 11 350,00 zł brutto, nr inwentarzowy 641/1; 

− podnośnik teleskopowy Kuzar K-8 wraz z adapter do podpór kratownicowych Kuzar UN–8, 

o wartości początkowej - 11 350,00 zł brutto, nr inwentarzowy 641/2. 

§2. Przekazanie środka trwałego nastąpi w dniu 30 grudnia 2024 roku na podstawie protokołu 

przekazania i dokumentu PT. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko - Trzcianeckiemu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak........................... 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 112/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

W związku z trwającym postepowaniem w sprawie zbycia nieruchomości Powiatu Czarnkowsko -

Trzcianeckiego na rzecz Gminy Trzcianka oznaczonych jako: 

- udział 23/100 części w nieruchomości zabudowanej budynkiem hali widowiskowo – sportowej,  

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1777/2 o powierzchni całkowitej 0,3154 ha oraz udział  

do 23/100 części w nieruchomości zabudowanej budynkiem hali widowiskowo – sportowej oraz  

parkingiem, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1778/1 o powierzchni całkowitej 0,1278 ha,  

położonych w Trzciance, dla których Sąd Rejonowy w Trzciance, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  

księgę wieczystą o numerze KW PO1T/00016908/7,  w celu prowadzenia działalności kulturalnej 

i sportowej z możliwością rozwoju infrastruktury, przekazane w formie darowizny konieczne jest 

przekazanie środków trwałych zakupionych do Hali Widowisko-Sportowej w Trzciance przez powiat 

w miesiącu grudniu,  zgodnie z zapisami do aneksu nr 6 do porozumienia zawarte przez Powiat 

i Gminę Trzcianka na administrowanie Halą. 

W aneksie tym zapisano, iż w roku 2024 powiat przeznaczy środki nie większe niż określono 

w niniejszym porozumieniu na realizację dwóch zadań inwestycyjnych tj.: 

1. „Zakup mat ochronnych głównej płyty boiska wraz z wózkiem do ich transportu dla Hali 

Sportowo-Widowiskowej w Trzciance” na kwotę 85.732,00 zł”, 

2. „Zakup zestawu dwóch podnośników teleskopowych i adapterów do przenośnej sceny 

w Hali Sportowo-Widowiskowej w Trzciance” na kwotę 23.136,00 zł.” 

Po przeprowadzonym rozeznaniu rynki wartości te są nieco mniejsze. Na zadanie nr 1 wydatkowano 

kwotę 81 610,50 zł brutto, na zadanie nr 2 wydatkowano kwotę 22 700,00zł. 

W związku z planowanym przekazaniem z dniem 31 grudnia 2024r. gminie Trzcianka Hali Sportowo- 

Widowiskowej w Trzciance koniecznym jest również przekazanie powyższych nakładów. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


